
     ZÁPIS DO TENISOVÉ ŠKOLY 
TT

jméno: ……………………………………

příjmení: ……………………………………

email: ……………………………………

*vyplní pouze noví hráči nebo při změně dat

*narozen: ……………………………………
*rodné č.: ……………………… *tel. hráč: ……………………………………
*bydliště: …………………………………… *tel. rodič: ……………………………………

…………………………………… .............................................
……………………………………

velikost oblečení: ............................
platná lékařská sportovní prohlídka: platnost do ................

Vyberte si trenéra: Ing. Vít Andres
Mgr. František Janda
Radek Novák

začátek  volný čas! (ne kdy chci trénovat!) SO NE      ZVOLENÝ KURZ* počet lekcí max.počet
lekcí PO ÚT ST ČT PÁ týdně hráčů
12:00 7:00 Kurzy pro děti a mládež

8:00   Mini e Baby tenis 5-10
13:00 9:00   Začátečníci  10+

10:00   Hobby tenis 10+
14:00 11:00   Závodní tenis 6+

12:00   VA Tennis Academy 6+(*)
15:00 13:00   Fyzická příprava 6+(*)

14:00
16:00 15:00 Soukromé TT lekce

16:00 1 hráč
17:00 17:00 2 hráči

18:00
18:00 19:00 Kurzy pro dospělé

20:00   Začátečníci
19:00 21:00   Hobby tenis

22:00   Závodní tenis
20:00

21:00

poznámka: Speciální programy (*)
...........................
...........................
...........................
...........................

* informace na https://tenis-tabor-ts.webnode.cz/

Roční oddílový příspěvek pro nové členy při zápisu. Ostatní v dubnu 2024

Tenis Tábor- mládež do 10 let 800 Kč
Tenis Tábor- mládež do 18 let 1 500 Kč
Příspěvek umožňuje: -volné hraní zdarma na všech venkovních dvorcích

      -v případě nepříznivého počasí v letním období hru v hale za 320,-kč/hod
      -výhodná cena haly v zimním období

datum …………………………………… podpis ……………………………………

*Prosíme o podpis GDPR na opačné straně přihlášky.

https://tenisova-skola-va.webnode.cz/kurzy-pro-deti-a-mladez/
https://tenisova-skola-va.webnode.cz/soukrome-lekce/
https://tenisova-skola-va.webnode.cz/kurzy-pro-dospele/
https://tenisova-skola-va.webnode.cz/specialni-programy/


     ZÁPIS DO TENISOVÉ ŠKOLY

INFORMACE

1 NÁBOR A ZÁPIS DO TENISOVÉ ŠKOLY PRO ŠKOLNÍ ROK 2023 - 2024

- Tenis Tábor pořádá zápis do tenisové školy v úterý 5.9.2023 17:00-20:00 v klubu.

- Všichni zájemci, kteří se zúčastní náboru do TŠ, obdrží potřebné informace a formuláře:
- informace
- přihláška + GDPR

(fotokopie formulářů jsou k disposici v kanceláři)
(pozn. Z důvodů nové evidence všech členů klubu a nového rozvrhu tréninků je nutné,  
aby všichni vyplnili přesně přiložené formuláře!) 

- Všechny přihlášky je nutno odevzdat nejpozději do pátku 8.9.2023

- Zájemci si zvolí trenéra (novým hráčům bude trenér přidělen na základě volných míst,....) druh tréninku, 
   počet lekcí týdně, max. počet hráčů ve skupině a označí veškerý volný čas na trénink (ne kdy chtějí trénovat)

- Počet lekcí týdně je volitelný na základě vlastních požadavků a možností.
- Při omluvené absenci, mohou být zameškané lekce po dohodě s trenérem nahrazeny v následujících dvou měsících
  s jinou skupinou nebo při pravidelné fyzické přípravě.

- Lekce je zrušena, neplatí se, v případě nepřítomnosti trenéra a nebo neúčasti všech hráčů na lekci. 
- Při účasti alespoň jednoho hráče je lekce hrazena i nepřítomnými hráči.
- Omluvy na trénink nejpozději 24 hod. před zahájením lekce.

- Možnost zápisu do tenisové školy zůstává celoroční, jenom u pozdějších zápisů 
se mohou nabídnout jen volná místa.

2 PLATBY KURZŮ A LEKCÍ
- Po každém měsíci hráči obdrží informaci o počtu odehraných hodin a ceně tréninků podle rezervačního systému.
- Platby tréninků vždy první týden následujícího měsíce. .

Způsob platby dohodněte s hlavním trenérem Ing. Vítem Andresem.

3 DALŠÍ INFORMACE
- Rozvrh tréninku v září bude provizorní. V průběhu září bude vypracován nový rozvrh na celý školní rok.

- Pravidelné tréninky budou přerušeny pouze v následujících termínech:
vánoční prázdniny: 23/12/2023 - 2/01/2024
jarní prázdniny: 04/03/2024-10/03/2024

    V těchto obdobích tréninky záleží na individuální dohodě s příslušným trenérem!

- tréniky s Ing.Vítem Andresem 5/02/2024 - 25/02/2024

- Závodní hráči předloží platné potvrzení o lékařském sportovním vyšetření.

- Další informace na https://tenis-tabor-ts.webnode.cz/

- Pro podrobnější informace se obraťte na hlavního trenéra Ing. Víta Andrese tel. 773 930 669
Budeme partnerským klubem programu ČTS - TENIS DĚTEM

Informace na: www.tenisdetem.cz





TT

Zájemci si zvolí trenéra (novým hráčům bude trenér přidělen na základě volných míst,....) druh tréninku, 
   počet lekcí týdně, max. počet hráčů ve skupině a označí veškerý volný čas na trénink (ne kdy chtějí trénovat)

Při omluvené absenci, mohou být zameškané lekce po dohodě s trenérem nahrazeny v následujících dvou měsících

Po každém měsíci hráči obdrží informaci o počtu odehraných hodin a ceně tréninků podle rezervačního systému.

Rozvrh tréninku v září bude provizorní. V průběhu září bude vypracován nový rozvrh na celý školní rok.


